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Zapraszamy na cykl rozmów i spotkań poświęconych ludziom i instytucjom, dzięki którym Kraków staje się
konkurencyjnym miejscem rozwoju biznesu oraz rozpoznawalnym na świecie centrum akademickim, a także
rozwija się i promuje w skali regionalnej, krajowej i globalnej.

ROZMOWA XV

Bohaterem kolejnego spotkania jest Novocure – międzynarodowa firma z sektora technologii
medycznych, rozwijająca innowacyjne terapie wspierające leczenie nowotworów. Rozmowy z
przedstawicielami firmy dotyczyły m.in. rozwoju krakowskiego centrum usług biznesowych, potencjału
lokalnych talentów oraz znaczenia Krakowa jako miejsca sprzyjającego rozwojowi zaawansowanych
projektów z obszaru life science i nowych technologii.

 

ROZMOWA XIV

Studencki pomysł na promocję szlaków turystycznych Krakowa - rozmowa ze studentami,
zwycięzcami hackathonu zorganizowanego przez Przestrzenie Kreatywnej Współpracy Uniwersytetu
Jagiellońskiego przy wsparciu Urzędu Miasta Krakowa. Rozmowa dotyczy projektu aplikacji „Weźże nie
omiń! KrakApp: Miasto w kieszeni”, jej założeń oraz potencjalnych korzyści z wdrożenia rozwiązania
wspierającego promocję unikatowych szlaków Krakowa.

 

ROZMOWA XIII

Tym razem odwiedziliśmy krakowską siedzibę GE HealthCare – globalnej firmy rozwijającej
zaawansowane technologie medyczne i rozwiązania AI dla ochrony zdrowia. O działalności firmy w
Krakowie, współpracy z uczelniami oraz potrzebie kształcenia nowych specjalistów opowiadali
przedstawiciele GE HealthCare podczas spotkania z reprezentantami Miasta Krakowa i partnerami
lokalnymi.

 

ROZMOWA XII

Na przykładzie firmy Hitachi Vantara pokazujemy jak wygląda dialog miasta z biznesem i jaki jest
potencjał takiej współpracy. O rozwoju firmy w Krakowie oraz planach na przyszłość opowiedział
Dariusz Dajszczyk – Senior Director, Employee Services & IT Business Operations, Global IT Hitachi
Vantara.
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ROZMOWA XI

Innowacje w opiece nad osobami starszymi - wywiad z dr Aleksandrą Piłat-Koblą, adiunktką w
Zakładzie Socjologii Medycyny w Katedrze Epidemiologii i Medycyny Zapobiegawczej Uniwersytetu
Jagiellońskiego Collegium Medicum.

 

ROZMOWA X

Nowe wymiary rozwoju – EPAM w Krakowie - wywiad z Kamilem Dowlaszewiczem, Country Head w
EPAM Polska oraz Radosławem Świętoniem, Head of People w EPAM Polska.

 

ROZMOWA IX

O łamaniu stereotypu naukowca – wywiad z dr Moniką A. Koperską, doktor nauk chemicznych,
pierwszą polską laureatką konkursu FameLab

 

ROZMOWA VIII

Na tropie krakowskiego mikrobiomu - wywiad z dr. hab. inż Pawłem Łabajem, liderem grupy
badawczej Bioinformatyka w Małopolskim Centrum Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego

 

ROZMOWA VII

Kraków ma biznesową moc i temperament – wywiad ze Sławomirem Czużem, dyrektorem generalnym
firmy LTIMindtree Polska

 

ROZMOWA VI
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